
Uchwała Nr XXIII/523/2000 
Rady Miejskiej w Gliwicach 
z 16 listopada 2000 roku. 

 
w sprawie: zmian w Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej 
 
 
  
Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 Ustawy o samorządzie 
gminnym z dnia 9 marca 1996 r. (j.t. Dz. U. Nr 13 poz. 74 z późn. zm.), art. 10a pkt 4, 7, 11, 11a, 11b i art. 33a - 
Ustawy o pomocy społecznej z dnia 29 listopada 1990 r. ( j.t. Dz. U. Nr 64 poz. 414 z 1998 r. z późn. zm. ) oraz 
§12 Statutu Ośrodka PomocySpołecznej w Gliwicach na wniosek Zarządu Miasta Gliwice  

  
Rada Miejska  

  
uchwala:  

  

1. Dokonać zmian w Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Gliwicach nadanym Uchwałą Nr VII/133/99 
Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 29 kwietnia 1999 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały  

2. Wykonanie Uchwały powierzyć Zarządowi Miasta.  
3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Gliwicach oraz podlega publikacji 

w "Nowinach Gliwickich".  
4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2001 r.  

(-) Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Zdzisław Goliszewski
 

Załącznik 
 



Zal¹cznikdo Uchwa³y Nr .~~I,.'j-?~3/2~
Rady Miejskiej w Gliwicach
z dnia ...f.~ ~/.~.~.~³:,

Zmiany do Statutu Oœrodka Pomocy Spo³ecznej w Gliwicach

l. W Statucie Oœrodka Pomocy Spo³ecznej dokonaæ nastêpuj¹cych zmian:

1. W § 5 ust ust. 4 ppkt d po przecinku dodaæ: " w tym rodzinnego dla rodzin naturalnych

i zastêpczych, a tak¿e terapii rodzinnej"

2. W § 5, ust 4 dodaæ ppkt w brzmieniu:

" i) zapewnienie opieki i wychowania dzieciom ca³kowicie lub czêœciowo pozbawionym

opieki rodziców oraz dzieciom niedostosowanych spo³ecznie, w szczególnoœci poprzez

prowadzenie oœrodka adopcyjno-opiekuñczego, w tym ognisk wychowawczych, œwietlic,

klubów œrodowiskowych dla dzieci i m³odzie¿y, a tak¿e tworzenie i wdra¿anie programów

pomocy dziecku i rodzinie,

j) przyznanie pomocy pieniê¿nej na usamodzielnienie oraz pokrycie wydatków zwi¹zanych

z kontynuowaniem nauki osobom opuszczaj¹cym niektóre typy placówek opiekunczo-

wychowawczych, schroniska, zak³ady poprawcze, domy pomocy spo³ecznej i rodziny

zastêpcze,

k) organizowanie opieki w rodzinach zastêpczych oraz udzielenie pomocy pieniê¿nej na

czêœciowe pokrycie kosztów utrzymania umieszczonych w nich dZieci,

1) pomoc w integracji ze œrodowiskiem osób opuszczaj¹cych zak³ady karne oraz niektóre

rodzaje placówek opiekuñczo- wychowawczych, resocjalizacyjnych, zak³ady dla nieletnich

i rodziny zastêpcze"

3. W § 11 ust. 2 po s³owach- Dzia³ Œwiadczeñ dopisaæ "Dzia³ Profilaktyki i Pomocy Dziecku

i Rodzinie"

4. W § 11 ust. 4 dopisaæ "Kierownik Dzia³u Profilaktyki i Pomocy Dziecku i Rodzinie",

ll. Pozosta³e postanowienia Statutu pozostaj¹ bez zmian.

/1-1
/


